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DOM NA WYNAJEM

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 300 m2,
Malczyce

Cena 12 500 zł

Do wynajęcia dom położony w Malczycach w powiedzie średzkim przy ulicy Szkolnej 26.
Budynek usytuowany jest na działce o powierzchni 6500 mkw. w pełni zagospodarowanej, umeblowany a jego
wyposażenie i wykończenie reprezentuje wysoki standard.
Dwa garaże dwustanowiskowe, z czego jeden wolnostojący. Budynek posiada drewniany taras.
Ogrzewanie gazowe.
Dom wyposażony w alarm, monitoring, videodomofon, tv i tc sat, elektryczne rolety, elektryczne bramy garażowe
oraz brama wjazdowa,
Rozkład pomieszczeń:
parter - wiatrołap wraz z garderobą, kuchnia otwarta na jadalnię ( jadania otwarta na taras i salon) spiżarnia, trzy
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sypialnie ( sypialnia główna z garderobą i łazienka, wyjściem na taras, druga sypialnia z garderobą i wyjściem na
taras), pralnia  ( pomieszczenie gospodarcze które może służyć jako dodatkowa sypialnia, ) Z kotłowni wejście do
garażu, łazienka z prysznicem.
Drewniane schody na poddasze.
- poddasze, jedno wielkie pomieszczenie z podziałem na strefy wypoczynkowy.
Garaż wolnostojący dwustanowiskowy posiada również pomieszczenie gospodarcze.
 
 

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, GAZ Symbol 4/AZM/ODW

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 12 500 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 42 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOSLASKI

Powiat średzki Gmina Malczyce

Miejscowość Malczyce Kod pocztowy 55-320

Ulica Szkolna Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Powierzchnia całkowita 300 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 5 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA, WYKŁADZINA,
PANELE

Elewacja TYNK SILIKONOWY Czy jest KW JEST

Ilość tarasów 1 Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Osobne WC JEST

Jacek Matyszuk
Agent

669471000
jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
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